
THV 2020/21

Verbandsliga männliche/gemischte Jugend D -
Staffel 3
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Sa. 
 

 
26.09.2020 
 

           420801
12:00  420403 v
15:30  420904 v

31301
31302
31303

HSG Suhl
HSV Weimar
Sonneberger HV

spielfrei*
HV Ilmenau 55
Fortuna Hildburghausen

 
5:26
ZG

So. 27.09.2020 11:45  421017 31304 ESV Lok Meiningen SG Motor Arnstadt/Plaue 15:19
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420706
           420915

31306
31355

spielfrei*
spielfrei*

ESV Lok Meiningen
HSV Weimar

 
 

So. 
 

04.10.2020 
 

12:00  420712
14:00  420706

31305
31307

HV Ilmenau 55
SG Motor Arnstadt/Plaue

HSG Suhl
Sonneberger HV

8:32
21:15

Termin
offen 
Termin
offen 
Sa. 

 
 
10.10.2020 

           420701
           420801
16:00  420403

31308
31309
31310

spielfrei*
HSG Suhl
HSV Weimar

HV Ilmenau 55
spielfrei*
SG Motor Arnstadt/Plaue

 
 

6:18

So. 11.10.2020 11:30  420904 v 31311 Sonneberger HV ESV Lok Meiningen 18:17
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420801
           421017

31312
31313

HSG Suhl
ESV Lok Meiningen

SG Motor Arnstadt/Plaue
HV Ilmenau 55

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420904
           420706

31315
31316

Sonneberger HV
SG Motor Arnstadt/Plaue

HSV Weimar
HSG Suhl

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           420712
           420701
           420403
           420801

31319
31320
31317
31318

HV Ilmenau 55
spielfrei*
HSV Weimar
HSG Suhl

spielfrei*
SG Motor Arnstadt/Plaue
ESV Lok Meiningen
Sonneberger HV

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           421017
           420904
           420701

31323
31324
31321

ESV Lok Meiningen
Sonneberger HV
SG Motor Arnstadt/Plaue

spielfrei*
spielfrei*
HV Ilmenau 55

 
 
 

Termin
offen 

            420403 31322 HSV Weimar HSG Suhl  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           420915
           420706
           420711

31325
31326
31327

spielfrei*
spielfrei*
HV Ilmenau 55

SG Motor Arnstadt/Plaue
HSV Weimar
Sonneberger HV

 
 
 

Termin
offen 

            421017 31328 ESV Lok Meiningen HSG Suhl  

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 21:46 | Seite 1 von 3



THV 2020/21

Verbandsliga männliche/gemischte Jugend D -
Staffel 3
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           420915
           420701
           420711
           420701

31329
31330
31331
31332

spielfrei*
spielfrei*
HV Ilmenau 55
SG Motor Arnstadt/Plaue

Sonneberger HV
HSG Suhl
HSV Weimar
ESV Lok Meiningen

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           420403
           421017
           420904
15:15  420801 h/u

31333
31356
31334
31335

HSV Weimar
ESV Lok Meiningen
Sonneberger HV
HSG Suhl

spielfrei*
spielfrei*
SG Motor Arnstadt/Plaue
HV Ilmenau 55

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420711
           420915

31336
31337

HV Ilmenau 55
spielfrei*

spielfrei*
HSG Suhl

 
 

Termin
offen 

            420706 31338 SG Motor Arnstadt/Plaue HSV Weimar  

Termin
offen 

            420710 31340 HV Ilmenau 55 ESV Lok Meiningen  

Termin
offen 

            420403 31341 HSV Weimar Sonneberger HV  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           420701
           420915
           420904

31343
31344
31342

SG Motor Arnstadt/Plaue
spielfrei*
Sonneberger HV

spielfrei*
HV Ilmenau 55
HSG Suhl

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           420701
           420915
           420711
           420801

31345
31348
31346
31347

spielfrei*
spielfrei*
HV Ilmenau 55
HSG Suhl

Sonneberger HV
ESV Lok Meiningen
SG Motor Arnstadt/Plaue
HSV Weimar

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           420403
           420706
           420801

31350
31351
31349

HSV Weimar
SG Motor Arnstadt/Plaue
HSG Suhl

spielfrei*
spielfrei*
ESV Lok Meiningen

 
 
 

Termin
offen 

            420904 31352 Sonneberger HV HV Ilmenau 55  

Termin
offen 

            421017 31353 ESV Lok Meiningen HSV Weimar  

Termin
offen 

            421017 31354 ESV Lok Meiningen Sonneberger HV  

Hallenverzeichnis

420403 Weimar, "Asbach" Sporthalle
Florian-Geyer-Straße 77, 99425 Weimar

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 21:46 | Seite 2 von 3



THV 2020/21

Verbandsliga männliche/gemischte Jugend D -
Staffel 3
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

420701 Arnstadt, Sporthalle "Am Jahnsportpark"
Käfernburger Straße 2a, 99310 Arnstadt

420706 Plaue, Sporthalle
Straße des Friedens 1, 99338 Plaue

420710 Ilmenau, Sporthalle 'Am Stollen'
Am Stollen 3, 98693 Ilmenau

420711 Ilmenau, Ilm-Sporthalle
Richard-Bock-Straße 10, 98693 Ilmenau

420712 Ilmenau, Campus-Sporthalle
Ehrenbergstraße 51, 98693 Ilmenau

420801 Suhl, Sporthalle Wolfsgrube
Wolfsgrube, 98527 Suhl

420904 Sonneberg, Sporthalle "Berufsbildendes Zentrum"
Max-Planck-Straße 49, 96515 Sonneberg

420915 Hildburghausen, Werratal-Sporthalle
Waldstraße 11a, 98646 Hildburghausen

421017 Meiningen, Multi-Halle
Moritz-Seebeck-Allee 6, 98617 Meiningen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 21:46 | Seite 3 von 3


