### THV 2020/21

# Verbandsliga männliche/gemischte Jugend D - Staffel 3



Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin	420801	31301	HSG Suhl	spielfrei*	
offe26.09.2020	12:00 420403 v	31302	HSV Weimar	HV Ilmenau 55	5:26
Sa.	15:30 420904 v	31303	Sonneberger HV	Fortuna Hildburghausen	ZG
So. 27.09.2020	11:45 421017	31304	ESV Lok Meiningen	SG Motor Arnstadt/Plaue	15:19
Termin	420706	31306	spielfrei*	ESV Lok Meiningen	
offen	420915	31355	spielfrei*	HSV Weimar	
Termin offen					
So. 04.10.2020	12:00 420712	31305	HV Ilmenau 55	HSG Suhl	8:32
	14:00 420706	31307	SG Motor Arnstadt/Plaue	Sonneberger HV	21:15
Termin	420701	31308	spielfrei*	HV Ilmenau 55	
offen	420801	31309	HSG Suhl	spielfrei*	
Termin 10.2020	16:00 420403	31310	HSV Weimar	SG Motor Arnstadt/Plaue	6:18
offen					
Sa.					
So. 11.10.2020	11:30 420904 v	31311	Sonneberger HV	ESV Lok Meiningen	18:17
Termin	420801	31312	HSG Suhl	SG Motor Arnstadt/Plaue	
offen	421017	31313	ESV Lok Meiningen	HV Ilmenau 55	
Termin			-		
offen					
Termin	420904	31315	Sonneberger HV	HSV Weimar	
offen	420706	31316	SG Motor Arnstadt/Plaue	HSG Suhl	
Termin					
offen					
Termin	420712	31319	HV Ilmenau 55	spielfrei*	
offen	420701	31320	spielfrei*	SG Motor Arnstadt/Plaue	
Termin	420403	31317	HSV Weimar	ESV Lok Meiningen	
offen	420801	31318	HSG Suhl	Sonneberger HV	
Termin				-	
offen					
Termin					
offen					
Termin	421017	31323	ESV Lok Meiningen	spielfrei*	
offen	420904	31324	Sonneberger HV	spielfrei*	
Termin	420701	31321	SG Motor Arnstadt/Plaue	HV Ilmenau 55	
offen					
Termin					
offen					
Termin	420403	31322	HSV Weimar	HSG Suhl	
offen					
Termin	420915	31325	spielfrei*	SG Motor Arnstadt/Plaue	
offen	420706	31326	spielfrei*	HSV Weimar	
Termin	420711	31327	HV Ilmenau 55	Sonneberger HV	
offen				ŭ	
Termin					
offen					
Termin	421017	31328	ESV Lok Meiningen	HSG Suhl	
offen	-	-	<b>3</b> -		

### THV 2020/21

## Verbandsliga männliche/gemischte Jugend D - Staffel 3



Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	420915	31329	spielfrei*	Sonneberger HV
offen	420701	31330	spielfrei*	HSG Suhl
Termin	420711	31331	HV Ilmenau 55	HSV Weimar
offen	420701	31332	SG Motor Arnstadt/Plaue	ESV Lok Meiningen
Termin				•
offen				
Termin				
offen				
Termin	420403	31333	HSV Weimar	spielfrei*
offen	421017	31356	ESV Lok Meiningen	spielfrei*
Termin	420904	31334	Sonneberger HV	SG Motor Arnstadt/Plaue
	420904 5 420801 h/u		HSG Suhl	HV Ilmenau 55
	42000111/0	1 31333	H3G Suili	nv ilineriau 55
Termin				
offen -				
Termin				
offen				
Termin	420711	31336	HV Ilmenau 55	spielfrei*
offen	420915	31337	spielfrei*	HSG Suhl
Termin				
offen				
Termin	420706	31338	SG Motor Arnstadt/Plaue	HSV Weimar
offen				
Termin	420710	31340	HV Ilmenau 55	ESV Lok Meiningen
offen				
Termin	420403	31341	HSV Weimar	Sonneberger HV
offen				•
Termin	420701	31343	SG Motor Arnstadt/Plaue	spielfrei*
offen	420915	31344	spielfrei*	HV Ilmenau 55
Termin	420904	31342	Sonneberger HV	HSG Suhl
offen	420304	31342	Goilleberger 11V	1100 Curii
Termin				
offen				
	420704	24245	onialfrai*	Connehermer IIV
Termin	420701	31345	spielfrei*	Sonneberger HV
offen	420915	31348	spielfrei*	ESV Lok Meiningen
Termin	420711	31346	HV Ilmenau 55	SG Motor Arnstadt/Plaue
offen	420801	31347	HSG Suhl	HSV Weimar
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin	420403	31350	HSV Weimar	spielfrei*
offen	420706	31351	SG Motor Arnstadt/Plaue	spielfrei*
Termin	420801	31349	HSG Suhl	ESV Lok Meiningen
offen				
Termin				
offen				
Termin	420904	31352	Sonneberger HV	HV Ilmenau 55
offen		<del>-</del>	<u> </u>	
Termin	421017	31353	ESV Lok Meiningen	HSV Weimar
offen	12.017	31000		
Termin	421017	31354	ESV Lok Meiningen	Sonneberger HV
	421011	31334	LOV LOK MEITINGEN	Julilienerder 114
offen				

#### Hallenverzeichnis

420403 Weimar, "Asbach" Sporthalle

Florian-Geyer-Straße 77, 99425 Weimar

#### THV 2020/21

## Verbandsliga männliche/gemischte Jugend D - Staffel 3



#### Hallenverzeichnis

420701 Arnstadt, Sporthalle "Am Jahnsportpark" Käfernburger Straße 2a, 99310 Arnstadt

420706 Plaue, Sporthalle

Straße des Friedens 1, 99338 Plaue

420710 Ilmenau, Sporthalle 'Am Stollen' Am Stollen 3, 98693 Ilmenau

420711 Ilmenau, Ilm-Sporthalle

Richard-Bock-Straße 10, 98693 Ilmenau

420712 Ilmenau, Campus-Sporthalle

Ehrenbergstraße 51, 98693 Ilmenau

420801 Suhl, Sporthalle Wolfsgrube Wolfsgrube, 98527 Suhl

420904 Sonneberg, Sporthalle "Berufsbildendes Zentrum"

Max-Planck-Straße 49, 96515 Sonneberg

420915 Hildburghausen, Werratal-Sporthalle

Waldstraße 11a, 98646 Hildburghausen

421017 Meiningen, Multi-Halle

Moritz-Seebeck-Allee 6, 98617 Meiningen

#### Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Gastmannschaft zurückgezogen

U ... Begegnung wurde umgewertetZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

thandball, logged e.v.